13° torneo Appennino Reggiano
A. S. D. Arcieri Bismantova (R0908032)
Castelnovo ne' Monti, 15-11-2009
Giudice di gara: Rusciano Anna Maria
Resp. Organizzazione: Iattici Anna  Direttore dei Tiri: Bonini Elena
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 08B PALAZZI Luca 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 288/ 1 288/ 1 576 39 18
2 2- 05C FUBIANI Paolino 01 08078 Asd Castenaso A. T. 285/ 2 283/ 2 568 38 13
3 2- 07B BARTOLI Alex 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 281/ 3 280/ 3 561 35 16
4 2- 09A CINI Giuliano MM 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 269/ 7 277/ 4 546 19 29
5 2- 09C LODI Pierluigi 02 08078 Asd Castenaso A. T. 271/ 5 274/ 5 545 20 28
6 2- 02C PICCININI Pietro 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 273/ 4 268/ 6 541 24 17
7 2- 07C MORINI Bruno 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 270/ 6 265/ 8 535 19 22
8 2- 02B BERETTA Fabio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 266/ 8 264/ 9 530 19 20
9 1- 03B CORBELLI Massimo 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 258/ 9 267/ 7 525 12 30
10 2- 04D RIMOLDI Franco 03 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 257/10 257/10 514 16 19
11 1- 04B MATTEINI Piergiovanni 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 252/11 242/11 494 11 17
12 1- 07B MESSERE Roberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 225/12 217/12 442 5 9
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 04B DI PASQUALE Carla MF 01 08078 Asd Castenaso A. T. 278/ 1 276/ 1 554 26 23
2 1- 02A AZZOLINI Monica 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 253/ 2 257/ 2 510 11 23
3 1- 03A DORETTO Giada 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 244/ 3 252/ 3 496 15 17
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 03D SEVERI Oreste 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 283/ 1 282/ 1 565 28 29
2 1- 05B FRANCHINI Lorenzo 02 08072 A.S.D. Arcieri Bismantova 282/ 2 277/ 2 559 29 23
3 1- 06B LUCERTINI Stefano 02 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 271/ 4 275/ 4 546 22 23
4 1- 02B CARTA Gianpaolo 02 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 272/ 3 274/ 5 546 20 29
5 1- 08C SCHENETTI Camillo 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 269/ 5 275/ 3 544 21 24
6 2- 06C FRIGERI Adriano 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 268/ 6 267/ 8 535 17 27
7 2- 03C DANIELUK Marco 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 267/ 7 268/ 7 535 15 30
8 1- 08A TORELLI Maurizio Massimo 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 263/ 8 266/ 9 529 16 25
9 2- 02A MUSSINI Giulio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 263/ 9 263/10 526 19 17
10 2- 03D BISACCHI Sergio 02 08078 Asd Castenaso A. T. 255/10 270/ 6 525 21 21
11 1- 02C CORTI Antonio Luigi 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 232/11 234/11 466 9 12
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 09C MENOZZI Anna 03 08072 A.S.D. Arcieri Bismantova 244/ 1 229/ 1 473 8 14
2 2- 08A PELLEGRI Guglielmina 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 209/ 2 228/ 2 437 14 12
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 02D LAMBERTI Matteo 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 257/ 1 251/ 1 508 13 12
2 1- 09A PIFFERI Luca 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 248/ 2 236/ 2 484 11 12
3 1- 06A FANTINI Riccardo AM 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 237/ 3 225/ 3 462 8 12
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 10A FERRARINI Nelson 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 278/ 1 288/ 1 566 39 16
2 2- 08B NICOLETTO Paolo 02 08072 A.S.D. Arcieri Bismantova 273/ 2 267/ 2 540 18 27
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 06A PIZZARELLI Manuel 03 08072 A.S.D. Arcieri Bismantova 254/ 2 266/ 1 520 14 20
2 1- 07C LEONI Marco 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 259/ 1 259/ 2 518 13 23
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20091116.0902
13° torneo Appennino Reggiano
A. S. D. Arcieri Bismantova (R0908032)
Castelnovo ne' Monti, 15-11-2009
Giudice di gara: Rusciano Anna Maria
Resp. Organizzazione: Iattici Anna  Direttore dei Tiri: Bonini Elena
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 04D DELSANTE Laura 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 258/ 1 258/ 1 516 16 20
2 2- 07A ROSSELLI Arianna 03 08072 A.S.D. Arcieri Bismantova 244/ 2 234/ 2 478 6 16
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 01B RIVI Stefano 00 08072 A.S.D. Arcieri Bismantova 192/ 1 204/ 1 396 4 9
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 10D ROSSI Nello 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 288/ 1 290/ 1 578 38 22
2 2- 11D BASSI Andrea 01 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 283/ 2 285/ 2 568 28 32
3 1- 12A TENEGGI Daniele 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 279/ 3 279/ 3 558 20 38
4 1- 11A RIVI Dante 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 276/ 4 258/ 5 534 14 42
5 1- 12D AZZOLINI Fabio Luca 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 265/ 5 266/ 4 531 7 39
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 11D FRANCHINI Irene 01 12125 G.S. Fiamme Azzurre 275/ 1 283/ 1 558 20 38
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 11A ANDREOLI Enrico 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 280/ 1 276/ 3 556 18 40
2 2- 10D CODELUPPI Giuseppe 01 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 275/ 2 279/ 1 554 16 42
3 1- 10A MESSORI Guglielmo 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 275/ 3 277/ 2 552 13 46
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 04A BARONCINI Fabio 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 268/ 1 261/ 3 529 12 29
2 1- 07D MAMMI Umberto 02 08076 Xl Archery Team Castellarano 263/ 3 262/ 2 525 19 15
3 1- 08D VALLI Claudio MM 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 257/ 5 256/ 4 513 16 19
4 1- 05D DELSANTE Emanuele 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 264/ 2 248/ 6 512 14 21
5 1- 06D OVI Daniele 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 248/ 7 263/ 1 511 14 19
6 1- 05C BIGNARDI Lucio MM 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 258/ 4 246/ 8 504 15 15
7 1- 05A BERTONCELLI Wainer MM 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 252/ 6 252/ 5 504 14 17
8 1- 06C LUSUARDI Lino MM 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 234/10 247/ 7 481 10 20
9 2- 09D PORA Massimiliano 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 248/ 8 233/10 481 8 15
10 1- 04C BENASSI Luciano MM 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 240/ 9 240/ 9 480 9 16
11 2- 09B MORINI Alessandro 00 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 208/11 188/11 396 2 7
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 03C BONINI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 247/ 1 254/ 1 501 9 23
2 2- 05A GANDOLFI Jenni 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 235/ 2 226/ 2 461 6 15
3 2- 03A PELLEGRINI Carla 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 180/ 3 198/ 3 378 4 8
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 2- 05B TOGNETTI Carlo 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 249/ 1 243/ 2 492 4 24
2 2- 03B MORELLINI Giovanni 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 234/ 2 239/ 3 473 11 13
3 2- 06B COZZO Giuseppe 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 220/ 3 251/ 1 471 11 13
4 2- 04A SARUBBI Antonio 02 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 215/ 4 217/ 4 432 1 10
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20091116.0902
13° torneo Appennino Reggiano
A. S. D. Arcieri Bismantova (R0908032)
Castelnovo ne' Monti, 15-11-2009
Giudice di gara: Rusciano Anna Maria
Resp. Organizzazione: Iattici Anna  Direttore dei Tiri: Bonini Elena
1 2- 08C STAZZONI Cinzia 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 258/ 1 240/ 1 498 9 23
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20091116.0902